
 

 
Istituto Comprensivo L. SINISGALLI 
Via Anzio snc – 85100 POTENZA 
C.F.96007340761 

Codice Meccanografico PZIC87900X  

Segreteria -  0971/411793  

 e-mail:pzic87900x@istruzione.it 

 
  .                                                                                                                 

Potenza, 30 novembre 2021 

Ai Consiglieri Eletti 

All’albo della scuola 

 

OGGETTO: PROCLAMAZIONE ELETTI CONSIGLIO DI ISTITUTO A.A.S.S. 2021/2022- 22/23-23/24 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR 31/05/1974 n. 416 

VISTO il D.lgs 297/94 

VISTA l’O.M. 215 del 15/07/1991 e SS.MM.II 

VISTE le C.M. n.2.  n.06/10/2021 e la nota del 12/10/2021 dell’USR Basilicata  

VISTI gli atti della scuola 

DECRETA 

Di nominare i sotto elencati nominativi quali membri del Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo 

Leonardo Sinisgalli di Potenza per gli anni scolastici 2021/22, 2022/23, 2023/24 componente genitori, 

docenti e ATA. 

 

 Componente genitori 

Nominativo Numero lista Preferenze 

Nolè Domenico 

  
1 63 

Vitale Carlotta Simona 

  
1 42 

Robortaccio Maurizio  

 
1 40 

Di Lascio Pierpaolo  

 
1 23 

Russelli Anna Maria Consolata 

 
1 35 

Porzio Silvia  

 
1 38 

Lacorazza Giovanni 

 
1 27 

Telesca Paola 1 22 

 

Componente docenti  





 

 
Istituto Comprensivo L. SINISGALLI 
Via Anzio snc – 85100 POTENZA 
C.F.96007340761 

Codice Meccanografico PZIC87900X  

Segreteria -  0971/411793  

 e-mail:pzic87900x@istruzione.it 

 

Nominativo Numero lista Preferenze 

Loffredo Donata 

  
1 29 

Di Lucchio Carmelina 1 27 

Cutullè Laura 

 
1 14 

D’Andrea Anna Maria 

 
1 25 

Lorato Dario 

 
1 21 

Santoro Luciano 

 
1 18 

Fierri Maria Grazia 

 
1 11 

Telesca Maria Grazia 1 11 

 

Componente ATA 

Nominativo Numero lista Preferenze 

Gioia  Anna 1 3 

Vignola Maria 1 5 

 

 

Seguirà comunicazione per la prima convocazione. 

            
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giovanna Gallo 

                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3  Dlvo n. 39/1993 

       
 

 

 

 

 

 

 
 


